

  ЗАТВЕРДЖУЮ

______ Проректор з навчальної роботи

Сташевська І.О.





                                                  Р О З К Л А Д
                                         атестації  студентів освітньої програми «бакалавр» заочної форми навчання

                                                    факультету соціальних комунікацій  у  2018-2019 н.р.





                          Початок іспитів о 8.30, консультації напередодні іспитів  
	Дата
	Соціальна педагогіка
(Анімаційна діяльність)
(3)
	Книгознавство, бібліотекознавство

і бібліографія (Менеджмент
бібліотечно- інформаційної
діяльністі)  (4)
	Інформаційна,бібліотечна

та архівна справа

(Бібліотечно- інформаційна

діяльність) зі скороченим терміном навчання  (10)
	Документознавство та
інформаційна діяльність
(3)
	Музейна справа та охорона пам’яток історії та культури
(3)

	27.05 пн
	
	
	
	
	

	28.05 вт
	
	
	
	
	

	29.05 ср
	14.00 Комплексний іспит зі спеціальності 11к5
	
	
	Захист бакалаврських робіт 53
	Комплексний   іспит  зі спеціальності 57

	30.05 чт
	
	
	 
	
	

	31.05 пт
	
	
	Комплексний   іспит  з  бібліотечно-

інформаційних технологій 40
	
	

	1.06 сб
	
	Комплексний   іспит  з  бібліотечно-

інформаційних технологій 40
	
	
	

	2.06 нд
	
	
	
	
	

	3.06 пн
	14.00 Захист бакалаврських робіт 53
	 
	
	
	Захист бакалаврських робіт 53

	4.06 вт
	
	
	Захист бакалаврських робіт40
	
	

	5.06 ср
	
	Захист бакалаврських робіт40
	
	
	

	6.06 чт
	
	
	
	
	

	7.06 пт
	
	
	
	
	

	8.06 сб
	
	
	
	
	

	9.06 нд
	
	
	
	
	

	10.06 пн
	
	
	 
	
	


Декан факультету соціальних комунікацій




                                                    А.А. Соляник
Начальник навчального відділу 



                                                                                   О.В. Лук’янчикова
